
Zápis z mimořádného veřejného zasedání

zastupitelstva obce Blšany u Loun ze dne 29. 7. 2014.

Zastupitelé: Dobromil Konečný, Pavel Prail, Miroslav Neuman, Ing. Jiří Petrů,
Petr Beránek

Hosté: viz prezenční listina

Program:

1) Zahájení
2) Schválení programu a volba ověřovatelů zápisu
3) Projednání a schválení výběrových podmínek pro vodovodní přivaděč
4) Jmenování a schválení výběrové komise pro vodovodní přivaděč
5) Schválení usnesení
6) Různé-diskuse
7) Závěr

1) Pan starosta přivítal přítomné zastupitele a hosty a zahájil zasedání.

2) Zastupitelstvo obce schválilo ověřovatele zápisu Josefa Praila a Alenu
Smolkovou a program přečtený starostou.

3) Pan starosta přečetl základní informace k výběrovému řízení a vysvětlil
způsob financování stavbvj/odovodnf přivaděč Louny - Blšany u Loun I. a II.
etapa" Pan starosta vysvětlil občanům, proč je nutné stavbu realizovat.
V současném vodovodním řadu je nedostatek vody a stále přibývá nových
domů a občanů a zastavil by se rozvoj obce. Jedná se o finanční spoluúčasti
firem SVSa. s., M2S0RS, KB-Blok a obec, jelikož je možné, že obec dotaci
nedostane a to z důvodu toho, že bylo vyčleněno krajem málo peněz na tento
dotační titul.

4) Pan starosta přečetl složení hodnotící komise pro výběrové řízení na výše
uvedenou stavbu a vysvětlil, proč jsou v ní zrovna tito lidé.



USNESENÍ

ze zasedání zastupitelstva dne 29.7.2014.

1. K bodu 2 programu:
Program dnešního zasedání byl schválen a tvoří přílohu usnesení. Ověřovateli
zápisu z dnešního zasedání byli navrženi a schváleni JosefPrail a Alena
Smolková.

Pro 5
Proti O
Zdržel se O

2. K bodu 3 programu:
Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci stavby "VODOVODNÍ PŘIv ADĚČ
LOUNY - BLŠANY U LOUN 1. a II. ETAP A" i v případě neobdržení dotace a
přitom:

1.bere na vědomí:

1. Informace o přípravě výběrového řízení na veřejnou podlimitní zakázku
na výběr dodavatele stavby s názvem: "VODOVODNÍ PŘIv ADĚČ
LOUNY - BLŠANY U LOUN 1. a II. ETAP A"

2. Zpracování žádosti o finanční podporu z Fondu vodního hospodářství
Ústeckého kraj e

II.schvaluje:

1. Návrh smlouvy a zplnomocnění Ing. Alexandry Vrbové pro zpracování
žádosti o finanční podporu z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje
a organizaci výběrového řízení na výběr dodavatele stavby s názvem:
"VODOVODNÍ PŘIv ADĚČ LOUNY - BLŠANY U LOUN 1. a II.
ETAPA"

2. Zadávací podmínky pro veřejnou podlimitní zakázku na výběr dodavatele
uvedené stavby

Pro 3 (Dobromil Konečný, Pavel Prail, Miroslav Neuman)
Proti 2 (Ing. Jiří Petrů, Petr Beránek)
Zdržel se O



3. K bodu 4 programu:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí a schvaluje složení hodnotící komise pro
výběrové řízení na dodavatele pro stavbu "VODOVODNÍ PŘlv ADĚČ LOUNY
- BLŠANY U LOUN I. a II. ETAP A" , jmenovací dekret tvoří přílohu usnesení.

Pro 3 (Dobromil Konečný, Miroslav Neuman, Pavel Prail)
Proti 2 (Ing. Jiří Petrů, Petr Beránek)
Zdržel se O

4.Zastupitelstvo obce pověřuje starostu provést usnesení a podepsat potřebné
dokumenty a smlouvy.

Pro 3 (Dobromil Konečný, Miroslav Neuman, Pavel Prail)
Proti 2 (Ing. Jiří Petrů, Petr Beránek)
Zdržel se O

V Blšanech u Loun dne 30.7.2014
/

Zapsala: Hana Lebdušková J/k~~/':Z:'7r-CL

KOnj~ný~' - starosta
'{lM1-t,

Ověřovatelé zápisu:

Josef Prail ~;? datum ..?.~.~.y.?.~1.r..
I

Alena Smolková V~.1.!: datum }p ~ .l..~l.7: .


